Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Болыпеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

19.10.202бг д. Большие Колпаны №237

О СРОКАХ ПЛАНОВОГО ПЕРЕРЫВА (КАНИКУЛ) В ОУ

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки в Гатчинском муниципальном районе
в условиях распространения коронавирусной инфекции СОУШ-19и в соответствии с письмом
комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 19.08.2020г.
№19-18033/2020 «Инструктивно- методическое письмо «Об организации деятельности в
2020/2021 учебном году» и на основании распоряжения Комитета образования ГМР №04-20-
339/20 от 16.10.2020г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Ибадовой Г.В., ответственной за информатизацию
Венедиктовой О.А.:
1.1. Организовать в ОУ плановый перерыв (каникулы) в сроки с 26 октября 2020года

по 4 ноября 2020года (включительно).
1.2. Внести актуальные изменения в календарный учебный график ОУ, календарно-

тематическое планирование по учебным предметам, в соответствующие разделы
подсистемы «Электронная школа» ГИС «Современное образование
Ленинградской области».

1.3. Обеспечить информирование родителей (законных представителей)
обучающихся обо всех актуальных изменениях организации деятельности, в том
числе через размещение информации на официальном сайте ОУ, организацию
работы горячей линии ОУ, информирование родителей посредством электронной
почты и т.д.

1.4. Обеспечить 19 октября 2020года внесение информации об изменении сроков
каникул в ежедневный мониторинг эпидемиологической обстановки в ОУ.

1.5. Обеспечить актуальность информационной доступности официального сайта
ОУ, в том числе вкладки «2020/2021 учебный год (особые условия)» согласно
чек- листу «Информационная доступность».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7Директор школы:_____ Мл- И.П. Игнатьева

С приказом ознакомлены:
Дата Подцись Ф.И.О.
/#  /л  Ж *. — — Венедиктова О.А.

/# . 2?J Ибадова Г.В.
7 ^